
lllllll|||llll|l|lllllllllllllllllllllllIllllllll
mc43e599134?402d

0 B J E D N Á V i( A agendově číslo: OB] 100/2023

Číslo jednací:. MC P-RPRJ 01762/2023

Úhjednatei:

Městská část Praha - Řeporvje

Nad Náměstím 34

155 00 Praha 5

Zapsaná v Registru ekonomických

subjektů čsú od 1.7.1974

Iii: 03241628

nič: czoozaleze

Bankovníspojení: Česká spořitelna a.s.

ČÍSID účtu: 2000594339/0300

     

  

  

 

Faktura na adresu:

Městská část Praha —- Řeporvje

Mad Náměstím 34

155 OD Praha 5

 

Městská část Praha .... Řeporvje u vas objednává

 

Dodavatel:

Okna-dveře Vorel s.r.o.

Spojovací 200/22

190 00 Praha 9

Společnost vedená u MS v Praze ve složce C 101143

IČ: 27 163635

otč:

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 35-3352150217/0100

Dodání na adresu:

Mateřská škola Praha «~— Řeporyje

K Závětinám 315

155 00 Praha 5 
venkovní roletv se solárním pohonem pro budovu mateřská ěkolv v Řeporvjích, na adrese i( Závětínám 815, Praha 5.

Rolety jsou objednávány v počtu 34 ks. dle předem zaměřeného stavu a cena za dodávku, montáž a ostatní výdaje bvla dle vaší

cenově nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky,. stanovená částkou 334.515; Kč.

Objednatel se s dodavatelem dohodli na vvplacení zálohy ve výši 30% : celkově ě.-

 

   V Praze dne: 30.6.2023

Vvřízuje:

Telefon:

E-mall: hsocčýprapareporviecs

Příkazce operace: starosta

Správce rozpočtu: tajemník

Uvedená cena 834.515,— Kč je bez DPH

Zakázka bude ralizována v režimu přeneseně

daňově povinnosti

dle § 92a zákona č. 2352064 Sb., o DPH.

DPH 21% odvede objednatel

Souhlasím

jiří Tvrorel

30.6.2023

    

     

    
   

 

    
   

Upozornění dodavateli:

Na faktuře uveďte číslo naší objednávky.

Datum splatností fakturv uveďte minimálně 15 dní ode dne jejího doručení

objednateli.

  
Účinnost: Plnění předmětu těto objednávkv/smlouvv před účinností těto

ohjednávkv/smlouvv se považuje za plnění podle této objednávky/smlouvy

a práva a povinnosti ?. něj vzníklě se řídí touto objednávkou/smlouvou.

  Akceptace pro objednávkv v hodnotě vvšší než 50.000.— Kč bez DPH:

Opis této objednávky potvrďte písemným vvjádřením souhlasu. opatřete

datem, razítkem a podpisem oprávněně osobv, s uvedením jejího jměna,

příjmení a funkce a zašlete neprodleně zpět objednateli.

 


